Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2023 № 1955

Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Перечнем муниципальных программ Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным Распоряжением от 27.07.2021 №411-р, администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области» (далее - муниципальная программа) согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу организационно-протокольной работы администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балахнинского муниципального округа (М.С. Абусов).

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления						А.В. Дранишников